1

TRƢỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG THƢƠNG MIỀN TRUNG

KHOA CƠ KHÍ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

 (Hội thi tay nghề giỏi HSSV khoa Cơ Khí năm 2022)

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Nhà Trƣờng

Đƣợc sự cho phép của Ban Giám Hiệu Nhà Trƣờng về việc tổ chức “Hội thi tay

nghề giỏi HSSV năm 2022” Khoa Cơ khí phân công nhiệm vụ GV nhƣ sau.

1. Thông báo và thành lập danh sách HSSV tham gia thi:

- Thông báo và lập danh sách thí sinh dự thi:

+ Nghề Hàn: Nguyễn Ngọc Cƣờng

+ Nghề Cắt gọt kim loại (CNC): Phạm Quốc Lợi

+ Nghề Ô tô: Phạm Tiến Dũng

- Tổng hợp danh sách: Nguyễn Ngọc Cƣờng

2. Chuẩn bị vật tư, ra đề thi, coi thi và chấm thi:

a. Giáo viên chuẩn bị vật tư:

TT Nghề thi Giáo viên Vật tư Ra đề Coi thi  Chấm thi

1
Cắt gọt

kim loại

Phạm Quốc Lợi  X  X

2 Nguyễn Ngọc Huệ X X X X

3

1

Ô tô

Lê Xuân Thạch  X  X

2 Phạm Tiến Dũng X X X X

3

1

Hàn

Huỳnh Thanh Cƣờng X X X X

2 Nguyễn Ngọc Cƣờng  X  X

3

3. Làm băng rôn, khẩu hiệu: Thầy Võ Chí Công

4. Giấy Khen thưởng HSSV đạt giải: Thầy (Cô): Phạm Tiến Dũng

5. Tổ chức buổi khai mạc, bế mạc: Nguyễn Ngọc Cƣờng, Phạm Tiến Dũng + BCH

LCĐ

6. Thời gian – địa điểm thi:

6.1. Thời gian: 7h30 , ngày 25/3/2022

6.2. Địa điểm: Xƣởng Hàn, ô tô, cắt gọt kim loại ( X.Phay CNC).

  Phú Yên, ngày … tháng 03 năm 2022

KHOA CƠ KHÍ

BÙI MẠNH TUẤN